2023年 1月 23日

各 位

           株式会社 北國銀行

本店立体駐車場解体及び暫定駐車場のお知らせ

株式会社北國銀行（頭取 杖村 修司）は、本店ビル立体駐車場の解体工事に着手しました。

工事に伴い、本店ビルにご来店のお客さまには暫定駐車場のご利用をお願い申し上げます。

工事に際しまして、ご来店されるお客さまをはじめ、近隣・地域の皆さまに大変ご迷惑をお

かけ致しますが、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

＜暫定駐車場＞

近隣店舗のご案内

北國銀行 北安江支店（石川県金沢市北安江 2 丁目 24-5）

北安江方面へ約 1km 駐車場（34 台）

ATM：2 台、通帳繰越機：1 台

以上

＜問い合わせ先＞北國銀行ダイレクトセンター

         0120-290-140

        平日 10:00～17:00 ※銀行休業日を除く

https://sasp.mapion.co.jp/b/hokkokubank/info/1133/